

CA 12 ApS

Amaliegade 10, 1256 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 16 50 07 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Anders Cold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CA 12 ApS
Amaliegade 10
1256 København

CVR-nr.: 16 50 07 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Anders Cold
Lise Eyrich Høgh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Resultat før finansielle poster	-5.663	-4.688
Andre finansielle indtægter	93.692	229.824
Øvrige finansielle omkostninger	-34.923	-2.123
Resultat før skat	53.106	223.013
1 Skat af årets resultat	-16.225	-53.719
Årets resultat	36.881	169.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.881	169.294
Disponeret i alt	36.881	169.294

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.546	0
Andre tilgodehavender	170.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>173.546</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	783.880	972.742
Værdipapirer i alt	<u>783.880</u>	<u>972.742</u>
Likvide beholdninger	938	741
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.364</u>	<u>973.483</u>
Aktiver i alt	<u>958.364</u>	<u>973.483</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	767.744	730.863
Egenkapital i alt	<u>892.744</u>	<u>855.863</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	37.276
Anden gæld	65.620	80.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.620</u>	<u>117.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.620</u>	<u>117.620</u>
Passiver i alt	<u>958.364</u>	<u>973.483</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.814	52.476
Regulering af tidligere års skat	4.411	1.243
	<u>16.225</u>	<u>53.719</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	730.863	561.569
Årets overførte overskud eller underskud	36.881	169.294
	<u>767.744</u>	<u>730.863</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		